

04/01/2023

BIÊN BẢN NHẬN HÀNG PO-138661

 Khách hàng: **VIN-919** VINCOMMERCE - VINMART CROSS DOCKING

 Nhà cung cấp: **2003606** NGOC THOM-C

Nhiệt độ yêu cầu:

Giờ xe đến:

 Loại hàng: **HÀNG MÁT**

Số xe:

Giờ nhận hàng:

Loại xe giao hàng:

Nhiệt độ trong xe ngay khi mở cửa xe:

°C

Nhiệt độ kiện hàng ngẫu nhiên:

°C

Nếu nhiệt độ kiện hàng không đạt yêu cầu thì SCS chỉ nhận hàng, nhà cung cấp hoàn toàn chịu trách nhiệm nếu hư hỏng xảy ra trong quá trình vận chuyển:

 Đồng ý ☐ Không đồng ý ☐

Tình trạng kiện hàng:

 Thùng rách ☐

 Hư hỏng ☐

 Mùi hôi ☐

 Bẩn ☐

 Móp méo ☐

 Ướt, chảy nước ☐

Mã hàng	Tên hàng	Mã kho	Tên kho	Số SO	Nhận hàng thực tế					Ghi chú
					Net(kgs)	Gross	Thùng	Khay2.5	Khay1.6	
22	CROSS DOCKING - C	6845	ĐỒNG NAI-Thửa 77	4145648468	11.0	11.0	1			
22	CROSS DOCKING - C	6729	ĐỒNG NAI- 301 Bắ	4145648349	7.0	7.0	1			
22	CROSS DOCKING - C	6531	ĐỒNG NAI-21 KHỔ	4145644537	7.0	7.0	1			
22	CROSS DOCKING - C	6475	BÌNH DƯƠNG-33 đ	4145706991	5.0	5.0	1			
22	CROSS DOCKING - C	6474	ĐỒNG NAI-291 LÝ	4145644273	6.0	6.0	1			
22	CROSS DOCKING - C	6358	VĨNH LONG- 46C ĐI	4145666595	6.0	6.0	1			
22	CROSS DOCKING - C	6211	ĐỒNG NAI- 258 Ho	4145648147	5.0	5.0	1			
22	CROSS DOCKING - C	5733	ĐỒNG NAI-18 đườn	4145642370	6.0	6.0	1			
22	CROSS DOCKING - C	4675	ĐỒNG THÁP-74 Ph	4145673717	3.0	3.0	1			
22	CROSS DOCKING - C	4485	BÌNH DƯƠNG- C 2/	4145692398	9.0	9.0	1			
22	CROSS DOCKING - C	4318	BÌNH DƯƠNG- TH	4145708752	6.0	6.0	1			
22	CROSS DOCKING - C	1540	MN-VM NINH THUA	4145707573	8.0	8.0	1			
TOTAL:					79.00	79.00	12			
GRAND TOTAL:					79.00	79.00	12			

SCSVN

Lưu ý: Từ ngày 14/12/2016, nhà cung cấp phải niêm phong thùng hàng khi gửi tới kho lạnh Swire

Nhà cung cấp/ NVC

 (Kí, ghi rõ họ tên và số điện thoại)
Tất cả các thùng hàng đã được kiểm tra niêm phong

emergentcold
CÔNG TY TNHH EMERGENT COLD VIỆT NAM
Số 18, Đường số 6, KCN Sóng Thần 1
P. Dĩ An, TP. Dĩ An, Tỉnh Bình Dương, Việt Nam
Tel: 0274 3737690
Email: songthan.ops45@lineage-logistics.com

Nguyễn Thị Hiền

Phan Quang Hải

Trung chuyển ngày 4/1/2023

Winmart
Coop.mart
7Chill
6525 Long Hân
Intimex Đà Nẵng (Chuyên Minh)

Được phê duyệt bởi: Tổng Thi Loan



Stt (No.)	Tên hàng (Item Description)	Mã vạch (Barcode)	Số lượng (Quantity)	ĐVT (Unit)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (VND) (Amount)
10	10005984 THU HẰNG Chân giò heo muối gói 300g	8938508668014	3	G1	62,416	187,248
20	10170332 NGỌC THƠM Giò lụa 500g	8938529045016	3	G1	94,013	282,039
30	10182352 Ngọc Thơm_Đùi gà sốt cay 500g	8938529045054	3	G1	105,400	316,200
40	10182353 Ngọc Thơm_Chân gà sốt cay 400g	8938529045221	3	G1	90,750	272,250
50	10638307 THU HẰNG Giò tai lười xào gói 250g	8938529045030	3	G1	40,146	120,438
60	10638308 THU HẰNG Mộc nấm hương gói 250g	8938529045047	3	G1	46,000	138,000
Tổng giá trị trước thuế (Total excl VAT amount)						1,316,175
- 5% (VAT)						0
- 8% (VAT)						0
- 10% (VAT)						105,294
- 15% (VAT)						0
Thuế GTGT (VAT Amount)						0
Tổng giá trị đơn hàng (Total amount)						105,294
						1,421,469